Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  17  »      марта      2025 г.                                                                                        № 333/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 28.02.2022 № 484/НПА

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 26.12.2024 № 487-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Советского

района, постановлением администрации Советского района от 09.06.2011 № 1936/НПА

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг Советского района»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского района

от 28.02.2022 № 484/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» следующие

изменения:

1) подпункт 3 пункта 2.23 после слов «изменения площади объекта капитального

строительства» дополнить словами «,протяженности линейного объекта»;

2) подпункт 4 пункта 2.23 после слов «изменения площади объекта капитального

строительства» дополнить словами «,протяженности линейного объекта».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков